Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

Пятое заседание третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2014 г.                                                                                         № 20

п. Крутоярский

об утверждении  «Правил землепользования и застройки

муниципального  образования  - Крутоярское  сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области».

              В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",   на основании протокола публичных слушаний по проекту

правил землепользования и застройки  муниципального  образования  -

Крутоярское  сельское поселение Касимовского муниципального района

Рязанской области от 17 декабря  2014 года, руководствуясь Уставом

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение Совет

депутатов Крутоярского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

           1. Утвердить правила землепользования и застройки  муниципального

образования  - Крутоярское  сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области с последующим внесением

изменений и дополнений согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене»

Крутоярского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального образования-

Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области:                                                     С.В. Варюхин

Глава  муниципального образования – Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области:                           С.В. Варюхин